
                       UCHWAŁA NR XXXIX/214/2018                        
RADY GMINY MIRÓW 

          z dnia 29 stycznia  2018r 
 

 
W sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego  

 
Na podstawie  art.10, ust.2, art. 18, ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2017 r, poz. 1875 z późn.zm./ oraz art.216, ust.2 pkt.5 art.220 ustawy                
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /Dz.U. z 2017r poz.2077, z późn.zm./ 
Rada Gminy Mirów uchwala co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego w kwocie 140.000zł    
       na zadania pn.:                        

a) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4015W w m. Mirów Stary (długość 400m)                     
- 30.000zł, 

b) Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 4015W w m. Rogów (długość 200mb)                              
– 20.000zł, 

c) Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 4016W na odcinku 600mb w m. Zbijów Duży                     
– 55.000zł, 

d) Przebudowa drogi powiatowej nr 4015W na odcinku 200mb Rogów-Bieszków Dolny                    
– 30.000zł,      

e) Dofinansowanie do zakupu mobilnego zbiornika do awaryjnego transportu wody pitnej dla 
Powiatu Szydłowieckiego - 5.000zł.                             

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania     
       określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Szydłowieckim a Gminą Mirów. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                             Wiesław Morawiak  


